
        
     

令和３年 9 ⽉ 29 ⽇ 
 
 関係各位 
 

                             株式会社朝⽇会館 
                               代表取締役社⻑ 

⼤⻄康弘 
 

⽕災発⽣のお詫び 
 
 
急啓 このたびは、弊社 FORUM-1 藤崎店の⽕災発⽣により、ご遊技中のお客様並びに近
隣の皆様、また、関係者の⽅々に多⼤なご⼼配とご迷惑をおかけいたしました。ここに謹ん
でお詫び申し上げます。平素より、⽕気取り扱いには⼗分に注意してまいりましたが、照明
器具の劣化を原因とするものとはいえ、管理責任を痛感しております。今後は、⼆度とこの
ような事態を起こさぬよう、厳重に対策を講じる所存でございます。どうかご寛容のほど、
伏してお願い申し上げます。 
 
まずは取り急ぎお詫び申し上げます。  

敬具 
 


